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A 46,240,091.51 46,240,091.51 1,222,480.06 54,702,408.10 54,702,408.10 8,462,316.59
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neuaiLAe
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AAPRUUY 113 50,202.00 107 63,378.00
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31 fuAy 2564 TRueaNeITULUUNGN Lok 15a58uswIAsseuUdaautnliuing

U 64 15958UNAENNINIAEsWIANT 2 unninende sadu 66 Unyd 91n 22 @l
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d11infan1suAIHAN 6 9,121,443.45 6 10,900,532.45
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4. $1undude Euum) 1,350 1,186 1,078
4.1 wﬂjﬁwﬁ?ﬁzmmﬁa (IAS39) 79.11 76.84 68.02
4.2 dndrumiifnetisy/Audenunde 5.86 6.48 6.31
4.3 Ailevilgaysuuansgugnsiu) 451.49 319.67 270.00
5. mMlssednlnd @uum) 32.57 25.95 20.16
6. Selatulvnd (@wum) 95.45 81 70.08
7. algane @uun) 125.26 52 76.77
8. Mls (W1anu) gvs @wun) (29.81) 29 41.09
9. Auniwg @uum) 2,975.07 3,227.54 3,471.40
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SUIATSLINENTINEATUATATNTAINTINEAT
w9a

o 31 Ju1Ay 2564

a o <
AUNINY

a quva & s ¥ a

Nuimgﬂmamaaumaamm

oy & a v a v o o

ﬂ’]li?]@‘ﬂ’]ﬂﬁuﬂ’]@ﬁﬁWllﬁ@ﬁﬂ U

Ruligudaauglnauilon

Rulvifgudaautunumuieu

Rulvifgudaamuiuuslassasimil

flsvevedumdaaiuaiesu

4 X o qvem o
Aienilasdeazen-Ruliiudaay
Anloniasdeargy-Ruiudaaannadifivy

AU.IONTYAEIINTFUIA-RNNT 3 92.00Ald

auANuila 59/60 (Baanu)
LAUdAHR
Zero Balance

sAURUNSNE

94,115,694.58

20,163,195.39

588,793,390.66

331,142,339.94

64,246,163.41

866,731.16

87,212,428.20

182,847,260.15

1,080,177.83

645,853,204.91

2,325,744,684.28

3,761,619,503.03

¥

niFunasyu
Jurn$hwmsng

ﬁwhmﬁammmuﬂ"ﬂﬂ
HANDULNLANIENE - (Surhniite
msamuﬁ’ﬂﬂ
Gudrsywilndodaauiu

aranth
WntldusreTaldurinsnwmsng
v X °
Wninewud1Tomana ULy
v X
Windnemuaznin
v X v ¢ I3
Wininewuaduazauszi
mlsavau

fnlsgns

sauviliunazyy

1,762,217,697.80

1,637,880,306.63

3,903,524.37

364,854.04

23,068,220.67

35,301,807.17

734,107.57

6,706,747.45

197,469,935.13

93,972,302.20

3,761,619,503.03
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SUIATSLNENTINEATUATAUNTAINTINEAT
umlsvranu

o 31 AuAY 2564

sl
sa.gaenNsIidudiudaauinui 3 Sma 3,310,041.30
seldannislingudaauaulng 45,986,551.55
seleannslingudaanuyuyuiou 13,110,341.41
selianRuligeudaany Y. 1,704,384.96
flstoveAuidanuilasy 5,868,251.29
Felirinseilasinisdaaiy 98,800.00 70,078,370.51
GRISTERE]
duandeAudoszuudaany 4,594,127.94
A19193aRuN S Y ImMSNE 7,141,453.14
HARBUUMUATY - RUrNSNYImMSNE 351,958.32
HARBUWNIUINY - ﬁummﬁamsamuﬁﬂﬂ 13,571,053.31
HAMDULTIUTE-FURIN SN MSNE DY 58,515.54
nilasdoargy-RuliiBudanu - 25,790,509.63
nifedoazga-SuliiBusanmnasifiy - 23820,530.31 - 23,893,931.69

Mlsgns 93,972,302.20
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SUIANSNBNNSINEASLAZERNTAINISINYAS

o < <
umlsvranudaiasa

o 31 Ju1Ay 2564

AINAIUYDITUIANT
smele 70,078,370.51
FAGT8 - 23,893,931.69
lsgu 93,972,302.20

A lgA1891nNIsANIUIY (NNLALY)

v

nilaadeazgny-JulAndudaanuinuaiiivmy 23,820,530.31
ANMINBUSUNT 20,613,907.11
ANTI18IANAINTTURUNN 201,150.00

AlrIndLASHEUR -

AlgTglunsaiuaunamudaay (5%) 3,099,798.83 47,735,386.25
Mlandsindisesnanaunny 5% 46,236,915.95
AlgRglunmsaiivaunewudaay 5,137,435.11

- NI ULENIn 1,027,487.02
- NBIUSUAZRULITIEI 4,109,948.09

ilsgvdidnasa 41,099,480.84

e 1) Aldanguims mwinan Bulvduedaauiiiede auriesnssuuiululndiu
2) drseenemudaaiy 5% anmlsinaeituan Fndiuaninedutio A 1131.6.63 - 31 4.a.64
3) newuEznn AMunaIntlsansiinesa 2.50%

4) neaudaduazauazi wnanilsaridaase 10%
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6. UDLEUDLULNITAEUIU

v
a A o

NANULVRINBWUTUIATTBAANITIULATINBIYUY 1 AuTUayT 2563 (1 wwieu 2563 -

31 fwau 2564) TEldUInssruunIsRudaaudiuiu 251 @191 Meduhnuasdudessuudanaundu

a v

HanAauinilavesuians Wesuiastszuu CBS unldvilianunsausnisliiugndnlavnanv was

fimsuszanduiusyladglduinsiinau nsazidutudinsnwning Fadudurnduyus way

[ a v

suimslanndnualnfmszdundndueifiduaudihnlaluinnud audnenaulaenisuey

LY

nuiunalignAlulsenauisisdduasisauaey a Usuinagigfonsule Jalulvnd 2563

LY

T lasunuaumaluusenauisdaganuiu 24 MU wasiBaus 1R 29 YU

Y 9

Y a4 N A o a Y a A va A o v a
unaUlejEﬂUUUQJfU 2563 ﬂ’]i@nLUUQ']HWWUﬁULGUE]ZJﬂTﬂW uLﬂIaﬂUQUizﬂaUﬂﬁ]mia’la’la

Y] A v a v Y]

annsaleaunIngdaauargUsrnaufan1sTuuINsUdsdad Ndein1sRunungnAewuranAmEN

Y

o

8nns sumsdadilonavenedudeld ludmvesdudoynnadlignAideinsduiotoroudissaumm

LLﬁ%LﬂiﬁmﬁUﬁ@%ﬂLﬂUﬁ’m’Juuﬂﬂ

}% a
ATULIUNIN
1) gaLﬁumiUsmwé’mﬁué ONYY) ANLITUATUANEUN LU 91UT1ANE TULLNAR LD

Uszmduius Iiidndangudmaneiagusuyady wavdsyyivuiily

I v o W v W 1 v a

2) Saufudinnuimiawazanv wenquidmineselvadate guiemaunysed

G
Faiauileuszvduiudiusn

3) Favirtheuseuduiusniuanvn

4) Uszanunuanduiiammneinsuyudineusuntinauan ieifiunug
anudlafeduRansusiitefininauaglfiiaussegninldegagnses

5) Uszanunuanduianminen s ussgvangnsanufifeafusdnfusitusin
seuudaanuluniseusuninauynseau

6) Uszanunuanduianminensuyudinvimdngmsnruiiedfundnsaeitudin
SYUUBAaNTNTEUU E-learning

7) vorudanile drinUszanduiug davindeussuduiusneaun 1wy Teannuis

wﬁwaﬁaﬁmm, Face book: 5§nd BAAC Thailand, Line: New BAAC Society
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1) wuzrhanliduiugsiansiisdudesana dudeiioyanainniady dude
anthu Alidatuulenisduievessunns wazgniesmamdnmaun wisnlimutemdeaun
lumsleseilasinisvesanaselvgy

2) uusii Frewdeaviludunisuivsdantevil

3) Invitheuszanduiugaiuann

1) Uszanunuanduiianminensuyudineusundnauamviiiefiuanug
ansilafeduRan s ieininauaglfiaussegniildegagnses

5) UszanunuanduitammneInsuyudussvdngnsmnusiiefiundndusiaude
szuuBaalunseusuntdnaunnsediu

6) Uszanunuannduiiannyinensuyuddavimdngasnimiineatundnsasiaude
STUUDEANUT5EUU E-learning

7) worwdanile driinuseudunius davideuszunduius neaum 1wy Fernais

Mﬁ’lﬁ]aﬁaﬁmm, Face book: 5@ BAAC Thailand, Line: New BAAC Society
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